Директору _МАОУ Петровская СОШ_______
(наименование учреждения)
________Петренковой С.В._______________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) директора)
Родителя (законного представителя) ____________
___Петрова Павла  Петровича_____________
  (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Адрес фактического проживания и (или) адрес регистрации родителя (законного представителя): Тюменская обл., Сладковский р-н, с. Петрово, ул. Пестрая, д. 12, кв. 12____
Телефон: _______8 (900) 000 00 00_________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___Петрова Ивана Павловича____
                                                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии)
_______01.01.2010, Тюменская обл., Сладковский р-н, с. Петрово, ул. Пестрая, __________________________ д. 12, кв. 12________________________________
             (дата и место рождения ребенка, адрес места жительства ребенка)

в ____3____ класс  Вашей школы.
Окончил (а) ___2___ классов школы  _____ МАОУ Павловская СОШ, Тюменская обл., Сладковский р-н, с. Павлово, ул. Серая, д. 12 ____________________________________________________________________
(наименование и место расположения учреждения)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о  государственной аккредитации,  уставом _____________ ______МАОУ Петровская СОШ________________________ознакомлен(а).
                                (наименование учреждения)

Наличие права преимущественного приема в ___ МАОУ Петровская СОШ_ __________________________________________________________________
(указать наименование учреждения, которое посещают полнородные или неполнородные брат/сестра ребенка)
_______________Петрова Ольга Павловна______________________________
(указать фамилию, имя, отчество (последнее при наличии) полнородных или неполнородных брата/сестры, посещающего одно из выбранных учреждений)

Уведомление о приеме документов (отказе в приеме документов), о результате рассмотрения заявления прошу направить в мой адрес следующим способом:
- в электронном виде на электронный адрес__________________________
- почтовым отправлением на почтовый адрес _________________________
- в электронном виде в личный кабинет Портала услуг Тюменской области
________________________________________________________________
                                                              (нужное подчеркнуть)

[bookmark: _GoBack]____Петров______ (подпись)                                     «__» ___________ 20__ г.

  Приложение:
1. _Копия паспорта заявителя;_______________________________________
2.__Копия свидетельства о рождении ребенка__________________________
3.__Копия документа о регистрации ребенка___________________________

Документы принял: __Павлов А.А. (ФИО) _Павлов (подпись) «___» ____ 20__ г

*  указать наименование учреждения, которое посещает брат/сестра ребенка, место работы родителя (ей).